

महाराष्ट्र शासन - जलसंपदा विभाग,
कार्यकारी अभियंता, गोदावरी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, नाशिक

दुरध्वनी क्रमांक ०२५३-२९७०२५९

ई-मेल eehelidnk@gmail.com

ई-निविदा सूचना क्र. ०३/०२ सन २०२६-२०२७

महाराष्ट्र राज्याच्या राज्यपाल यांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता, गोदावरी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, नाशिक, जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे महाराष्ट्र सार्वजनिक बांधकाम विभाग (विद्युत) यांचेकडे "अ" वर्गात पंजिकृत व उदयोग, ऊर्जा व कामगार विभागाच्या विद्युत परवाना प्राप्त विद्युत ठेकेदारांकडून खालील कामाकरीता ई-निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाइन) निविदा मागवित आहेत. निविदा कागदपत्रे शासनाचे संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> येथून डाऊनलोड करण्यात यावीत. सविस्तर निविदा सूचना व ई निविदेबाबत सर्व माहिती शासनाच्या संकेतस्थळावर व विभागीय कार्यालयाच्या सूचना फलकावर उपलब्ध आहे.

निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, गोदावरी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, नाशिक यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही. सदर निविदा सूचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर कळविण्यात येईल.

कामाचे नांव	सिंहस्थ कुंभमेळा सन २०२७ करिता गोदावरी नदीवरील दसक येथे प्रस्तावित घाटासाठी प्रकाश व्यवस्था व विद्युतीकरणाचे कामांसाठी केबल्स, पॅनल्स व इतर सहाय्यकारी उपकरणांचा पुरवठा, उभारणी, चाचणी व कार्यान्वित्तीकरण करणेचे काम.
जिल्हा	नाशिक.
निविदेची किंमत रुपये	रु. ३८,६३,३८६/- (वस्तू व सेवाकर वगळून)
ई-निविदा उपलब्ध कालावधी	दिनांक ११/०५/२०२६ ते दिनांक १८/०५/२०२६
ई-निविदा उघडण्याचा दिनांक	दिनांक २०/०५/२०२६
जा.क्र.काअ/गोजविववउसिविना/लेखा/५६३/२०२६ कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय, गोदावरी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, नाशिक दिनांक :- ०५/०५/२०२६	कार्यकारी अभियंता, गोदावरी जलविद्युत व उपसा सिंचन विभाग, नाशिक

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
WATER RESOURCES DEPARTMENT
Office of the Executive Engineer, Godavari Hydroelectric & Lift Irrigation Division, Nashik
Phone -0253-2970259
[E-mail- eeghelidnk@gmail.com](mailto:eeghelidnk@gmail.com)

E-Tender Notice No. 03 / 02 / 2026-2027

The Executive Engineer, **Godavari Hydro Electric & Lift Irrigation Division, Nashik**, Water Resources Department, Government of Maharashtra invites tenders on behalf of Hon. Governor of Maharashtra through e-tendering system (online) from Licensed Electrical Contractors registered in 'A' class with PWD (Electrical) for the following work. Tender documents should be downloaded from the Government website <https://mahatenders.gov.in> Detailed tender instructions and all information regarding e-tendering is available on the government website and on the notice board of the Divisional office.

The Executive Engineer, **Godavari Hydroelectric & Lift Irrigation Division, Nashik** reserves the right to accept or reject the tender. Conditional tender will not be accepted. If there is any change in the said tender notification, it will be informed on the website <https://mahatenders.gov.in>

Name of Work	Supply, Erection, Testing, Commissioning of Various size cables, DWC pipes, Panels and associated work for electrification at Proposed Dasak Ghat on Godavari River, Near Dasak village, Dist. Nashik.
District	Nashik.
Tender Cost Rs.	Rs. 38,63,386/- (Without GST)
e-Tender availability period	Date 11/05/2026 to 18/05/2026
Opening of e-tender	Date 20/05/2026
No. EE/GHELIDNK/ 563 /2026 Office of the Executive Engineer, Godavari Hydroelectric & Lift Irrigation Division, Nashik Date:- 05 / 05 /2026	Executive Engineer, Godavari Hydroelectric & Lift Irrigation Division, Nashik